rtlculo 1.-SOLICITAR al Instituto Peruano del Deporte la
RESOLUCION DE AUTORIZACION DE VIAJE de los señores

JORGE AUDIBERT PINTO

MIGUEL BRYCE MONCLOA

2.-Fecha de salida: 30 Octubre de 1991

Fecha de retorno:04 Noviembre de 1991

3.-E1 presente viaje tendr! un costo aproximado de
use 2.500.- (DOS MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS)

4.-La presente resolución no Irrogará gastos a la
FEPAD ni al IPD.

5.-Al termino del evento para el que se autoriza a
participar, los señores JORGE AUDIBERT PINTO Y
MIGUEL BRYCE Hp^Ga:.OA. presentarán el informe corres
pendiente